
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 08:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-krtkovlnn-motorola-pmr-t42-3-balen-3ks-p-27511.html

  
PS krátkovlnná motorola PMR T42
3-balení 3ks

Včetně DPH 1 224 Kč

Bez DPH 1 012 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 soubor

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00772273

Popis produktu
 PS krátkovlnná motorola PMR T42 3-balení 3ks 
 Motorola Talkbout T42 je rádio s velkou hodnotou za peníze. Skvěle se bude hodit na zábavu, výlety za nákupy, pobyt na pláži
nebo do lesa, umožní neustálý kontakt např. mezi dvěma sourozenci nebo rodičem s dítětem, aniž by byly účtovány další
poplatky!

 Motorola T42 je malé, ale extrémně praktické zařízení, které zároveň zůstává velmi snadno ovladatelné. Díky malým
rozměrům padne vysílačka bezpečně v ruce, což usnadňuje její používání i nejmladším členům rodiny. Všechny důležité
informace poskytuje čitelný LCD displej a popsaná tlačítka a intuitivní ikony dělají z ovládání zařízení čiré potěšení a nezpůsobí
žádné problémy.

 Rádio Motorola T42 je kombinací stylu, pohodlí a odolnosti. Harmonická barevná kompozice upoutá pozornost a pouzdro z
pevných materiálů zajistí, že zařízení přežije i nejeden pád. Bez ohledu na vaše aktivity vám rádio umožní překonat vlastní
limity a přitom zůstat v neustálém kontaktu.

 Pro fungování rádia jsou potřeba pouze 3 AAA baterie, tzn. "Malé prsty". Toto řešení je mimořádně pohodlné, protože
nemusíte dlouho pamatovat na nabíjení baterií – stačí si s sebou vzít náhradní baterie a starost s vybitou baterií nenávratně
zmizí! T42 má také indikátor baterie, takže budete vědět, kdy je třeba baterie vyměnit.

 Rádio nevyžaduje licenci, protože využívá bezplatné rádiové frekvenční pásmo PMR 446. Dá se použít prakticky ve všech
evropských zemích, takže se skvěle hodí na výlet do vnitrozemí kontinentu. Zařízení podporuje 16 kanálů a má maximální
dosah přibližně 4 km (* v závislosti na terénu a podmínkách prostředí).

 Technický list TALKABOUT 
 Datový list T42 

 Výrobce Motorola
 Modelka T42
Frekvenční odezva PMR446 (nevyžaduje se žádná licence)
 Recepce do 4 km (v závislosti na terénu a podmínkách)
 Žádné poplatky za hovor Ano
 Počet kanálů 16
 LCD displej s podsvícením Ano
 Indikátor stavu baterie Ano
 Spona na opasek a poutko na uchycení Ano
 Zvuky klávesnice Ano
 Snadné párování a skupinové hovory Ano
 Režim skenování / poslechu Ano
 Samolepky pro personalizaci Ano
 Zámek klávesnice Ano
 Potvrzení odeslání / přijetí Ano
 Výkon vysílače Tx 500 mW

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-krtkovlnn-motorola-pmr-t42-3-balen-3ks-p-27511.html
href
href


 

 Frekvenční pásmo 12,5 kHz
Hmotnost 79 g (bez baterií)
 Rozměry 4,8 x 13,6 x 2,7 cm
 Napájení 3x AAA alkalické baterie
 Životnost baterie

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
do ok. |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||18 hodin (pro
alkalické baterie)

 Barva Zelená, oranžová, modrá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

